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Bästa företagskund 

Hjärtligt tack för att ni är företagskund hos oss. Vi hoppas att vi har lyckats betjäna er väl som 
er nya bank och att ni har haft möjlighet att bekanta er med er personliga specialist. 
Specialisten hjälper till både med privata bankärenden och företagets ekonomiska ärenden.  

I detta brev berättar vi bl.a. om ändringar i priserna för företagskunders dagliga 

bankärenden. Om ni godkänner ändringarna nedan krävs inga åtgärder av er. Om ni inte 
godkänner ändringarna har ni rätt att motsätta er ändringarna och säga upp avtalet eller 
tjänsten så att det upphör enligt avtalsvillkoren för tjänsten i fråga, innan ändringen träder i 
kraft. Om ni vill ändra eller avsluta tjänster som ni har i bruk, kontakta närmaste bankkontor 
eller vår kundtjänst. 

Ny tjänsteprislista träder i kraft den 1 november 2025 

Vi kommer att anpassa tjänstepriserna för alla kunder som överförts från Handelsbanken så 
att de motsvarar OmaSp:s tjänsteprislista, och samtidigt uppdaterar vi en del priser i vår 
prislista. Ändringarna träder i kraft den 1 november 2025. Ert företag berörs av 
prisändringarna endast med avseende på de tjänster som är i bruk i företaget. I 
Tjänsteprislistan för företagskunder kan ni se alla nya tjänstepriser som gäller för ert företag. 
Beroende på vilka tjänster det rör sig om kan ert företag komma att debiteras antingen mer 
eller mindre. Den nya tjänsteprislistan har bifogats brevet och finns även tillgänglig på vår 
webbplats: omasp.fi/sv/priser 

Villkoren och prissättningen för kontanthanteringen ändras  

Om ert företag använder sig av tjänster för kontanthantering kommer villkoren för 
kontanthanteringsavtalet samt priserna att ändras från och med den 1 november 2025. En 
Sammanställning av villkorsändringar samt de nya Villkoren för kontanthanteringsavtal har 
bifogats brevet.  

Vi förtydligar prissättningen av kontanthanteringsavtalet, vilket kan påverka kostnaderna för 
kontanthanteringstjänsten för ert företag. Månadsavgiften för kontanthanteringstjänsten är 
10 €/månad för de månader då tjänsten har använts. Därtill debiterar vi en serviceavgift 
enligt prislistan för de genomförda redovisningarna retroaktivt för föregående månad. 

  

https://omasp.fi/sv/priser
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Vi hjälper gärna 

Vi hjälper er gärna om ni har några frågor med anledning av brevet. Ni kan kontakta ert 
närmaste bankkontor eller vår kundtjänst på numret 020 764 0600 (pris för samtal lna/msa) 
mån–fre kl. 8–20 samt lör kl. 10–14. 

Om ni vill läsa brevet och bilagorna på svenska finns de tillgängliga på vår webbplats: 
omasp.fi/dokumentit 

Med vänliga hälsningar 

Oma Sparbank Abp 

BILAGOR:  Tjänsteprislista för företagskunder 
Sammanställning av villkorsändringarna för kontanthanteringsavtal och Villkor 
för kontanthanteringsavtal 

 

Adressuppgifter: Oma Sparbank Abp:s kundregister 
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Reklam 

Mångsidiga förmåner med K-Business Visa 

Använder ni redan det nya K-Business Visa-kortet? Det kombinerar Visas mångsidiga 
betalfunktioner med K-gruppens och dess samarbetspartners värdefulla företagsförmåner 
inom bland annat resor, evenemang och rekreation. 

• ett mångsidigt kreditkort med möjlighet till Visa-kontoöverföringar 
• samlad eller kortspecifik fakturering 
• LoungeKey-förmån för lounge-tjänster på flygplatser (2 avgiftsfria vistelser per år) 
• elektroniska kvitton som kan användas i bokföringen från K-butiker 

Ni kan ansöka om ett kort till ert företag genom att kontakta närmaste bankkontor eller fylla i 
en ansökan på k-business.fi 

Enklare korthantering med den kostnadsfria OmaYritys-portalen 

I OmaYritys kan ni enkelt hantera alla företagskort från OmaSp på ett och samma ställe. I 
portalen kan ni se  

• korttransaktioner i realtid 
• uppgifter om kortkreditkonton och tillhörande fakturor 
• kortens inställningar. 

I portalen kan ni även uppdatera säkerhetsgränserna för alla företagskorten samt 
månadsgränserna för användning av företagskreditkort. Användningen av OmaYritys-
portalen är avgiftsfri. 

Det är enkelt att ta i bruk tjänsten. Läs om OmaYritys på vår webbplats omasp.fi/omayritys 
eller besök ditt bankkontor om du vill veta mer om tjänsten. 

Betallösningar från Nets till partnerpris 

Som företagskund hos OmaSp får ni tillgång till Nets tillförlitliga betalterminaler och 
inlösentjänster till förmånligare priser. I utbudet av betallösningar finns molnbaserade, 
mobila och stationära betalterminaler – välj efter företagets behov. Om ni redan har en 
lämplig betallösning, kan ni ta i bruk enbart inlösentjänsterna. Nets hjälper er att välja den 
bästa lösningen för ert företag. 

 

https://k-business.fi/
http://omasp.fi/omayritys
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